
ZARZĄDZENIE NR 448 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236,1535,1773) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 lutego 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXII/222/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 363 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXIV/236/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXV/237/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII/251/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 1 lipca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX/255/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 lipca 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 424 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XL/260/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 września 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 433Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 września 2021 r. 

- Uchwałą Nr XLI/272/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 2021 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w wysokości 36.199.277,71 zł. z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie - 34.719.617,85 zł.  

-  dochody majątkowe w kwocie - 1.479.659,86 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. § 2. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 36.937.591,79 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie - 32.763.032,79 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie - 4.174.559,00 zł.”.. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. § 5. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1: Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.903.054,71 zł.”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 1



6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 Wójt Gminy Mieścisko  
 

Przemysław Renn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 448 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22.10.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 742 398,37Rolnictwo i łowiectwo 0,00 328 051,76 1 070 450,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 742 398,37Pozostała działalność 0,00 328 051,76 1 070 450,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 634 298,37 0,00 328 051,76 962 350,13

750 87 174,00Administracja publiczna 0,00 14 081,00 101 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 57 665,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 081,00 59 746,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 655,00 0,00 2 081,00 59 736,00

75056 7 959,00Spis powszechny i inne 0,00 12 000,00 19 959,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 959,00 0,00 12 000,00 19 959,00

852 559 141,73Pomoc społeczna 0,00 7 051,09 566 192,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85215 1 564,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 187,00 1 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 564,00 0,00 187,00 1 751,00

85219 76 878,61Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 864,09 83 742,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 74 678,61 0,00 6 864,09 81 542,70

855 9 668 268,90Rodzina 0,00 102 286,60 9 770 555,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 119 479,00Świadczenie wychowawcze 0,00 102 286,60 6 221 765,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 119 479,00 0,00 102 286,60 6 221 765,60

34 268 147,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 451 470,45 34 719 617,85

majątkowe

1 479 659,86razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 479 659,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 747 807,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 36 199 277,71451 470,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 448 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22.10.2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 513 472,37 730 472,37 720 472,37 10 307,75 710 164,62 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 051,76 328 051,76 328 051,76 4 625,70 323 426,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 841 524,13 1 058 524,13 1 048 524,13 14 933,45 1 033 590,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 634 298,37 634 298,37 634 298,37 10 307,75 623 990,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 051,76 328 051,76 328 051,76 4 625,70 323 426,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 350,13 962 350,13 962 350,13 14 933,45 947 416,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 487,70 1 487,70 1 487,70 1 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,90 666,90 666,90 666,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154,60 2 154,60 2 154,60 2 154,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 120,05 120,05 120,05 120,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178,85 178,85 178,85 178,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 594,47 594,47 594,47 0,00 594,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,22 255,22 255,22 0,00 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849,69 849,69 849,69 0,00 849,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 535,00 1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,50 1 551,50 1 551,50 0,00 1 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 086,50 3 086,50 3 086,50 0,00 3 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 621 861,15 621 861,15 621 861,15 0,00 621 861,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 619,34 321 619,34 321 619,34 0,00 321 619,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 480,49 943 480,49 943 480,49 0,00 943 480,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 328 855,47 3 258 855,47 3 012 555,47 2 155 921,00 856 634,47 0,00 246 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -959,00 -959,00 -959,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 040,00 15 040,00 15 040,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 936,47 3 272 936,47 3 026 636,47 2 170 002,00 856 634,47 0,00 246 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 57 655,00 57 655,00 57 655,00 57 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 081,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 736,00 59 736,00 59 736,00 59 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 48 190,00 48 190,00 48 190,00 48 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 081,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 271,00 50 271,00 50 271,00 50 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 7 959,00 7 959,00 7 959,00 7 394,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -959,00 -959,00 -959,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 959,00 12 959,00 12 959,00 12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 959,00 19 959,00 19 959,00 19 394,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 435,00 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 959,00 12 959,00 12 959,00 12 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 394,00 19 394,00 19 394,00 19 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 259,00 259,00 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259,00 -259,00 -259,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 7 511,00 7 511,00 3 856,00 2 214,00 1 642,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 511,00 7 511,00 3 856,00 2 223,00 1 633,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 234,00 1 234,00 1 234,00 719,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234,00 1 234,00 1 234,00 728,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 728 298,73 1 718 298,73 1 197 343,73 814 017,49 383 326,24 10 000,00 510 955,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 051,09 7 051,09 6 868,09 6 864,09 4,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 735 349,82 1 725 349,82 1 204 211,82 820 881,58 383 330,24 10 000,00 511 138,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 48 564,00 48 564,00 231,00 0,00 231,00 0,00 48 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187,00 187,00 4,00 0,00 4,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 751,00 48 751,00 235,00 0,00 235,00 0,00 48 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 48 333,00 48 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 516,00 48 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 786 317,61 786 317,61 784 177,61 679 516,61 104 661,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 864,09 6 864,09 6 864,09 6 864,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 181,70 793 181,70 791 041,70 686 380,70 104 661,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 507 701,61 507 701,61 507 701,61 507 701,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 864,09 6 864,09 6 864,09 6 864,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 565,70 514 565,70 514 565,70 514 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 686 871,90 9 686 871,90 556 851,90 376 704,71 180 147,19 0,00 9 130 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 286,60 102 286,60 869,44 0,00 869,44 0,00 101 417,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 789 158,50 9 789 158,50 557 721,34 376 704,71 181 016,63 0,00 9 231 437,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 119 479,00 6 119 479,00 52 016,00 32 247,00 19 769,00 0,00 6 067 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 286,60 102 286,60 869,44 0,00 869,44 0,00 101 417,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 221 765,60 6 221 765,60 52 885,44 32 247,00 20 638,44 0,00 6 168 880,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 067 463,00 6 067 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 417,16 101 417,16 0,00 0,00 0,00 0,00 101 417,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 168 880,16 6 168 880,16 0,00 0,00 0,00 0,00 6 168 880,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 281,00 14 281,00 14 281,00 0,00 14 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 869,44 869,44 869,44 0,00 869,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 150,44 15 150,44 15 150,44 0,00 15 150,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 486 121,34 32 311 562,34 18 699 975,29 9 126 842,65 9 573 132,64 3 234 305,40 10 290 733,00 0,00 0,00 86 548,65 4 174 559,00 4 174 559,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -968,00 -968,00 -968,00 -959,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 438,45 452 438,45 350 838,29 26 538,79 324 299,50 0,00 101 600,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 937 591,79 32 763 032,79 19 049 845,58 9 152 422,44 9 897 423,14 3 234 305,40 10 392 333,16 0,00 0,00 86 548,65 4 174 559,00 4 174 559,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 448 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22.10.2021 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 298,37 328 051,76 962 350,13

01095 Pozostała działalność 634 298,37 328 051,76 962 350,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

634 298,37 328 051,76 962 350,13

750 Administracja publiczna 65 614,00 14 081,00 79 695,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 655,00 2 081,00 59 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 655,00 2 081,00 59 736,00

75056 Spis powszechny i inne 7 959,00 12 000,00 19 959,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 959,00 12 000,00 19 959,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00 0,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 234,00 0,00 1 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00 0,00 6 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 277,00 0,00 6 277,00

801 Oświata i wychowanie 69 107,08 0,00 69 107,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 107,08 0,00 69 107,08

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 107,08 0,00 69 107,08

852 Pomoc społeczna 91 972,00 187,00 92 159,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 564,00 187,00 1 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 564,00 187,00 1 751,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 408,00 0,00 90 408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 408,00 0,00 90 408,00

855 Rodzina 9 589 945,90 102 286,60 9 692 232,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 119 479,00 102 286,60 6 221 765,60

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 119 479,00 102 286,60 6 221 765,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 420 522,00 0,00 3 420 522,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 420 522,00 0,00 3 420 522,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14 0,00 262,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262,14 0,00 262,14

85504 Wspieranie rodziny 1 236,76 0,00 1 236,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 236,76 0,00 1 236,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 446,00 0,00 48 446,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 7



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 446,00 0,00 48 446,00

Razem: 10 458 448,35 444 606,36 10 903 054,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 448 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22.10.2021 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 298,37 328 051,76 962 350,13

01095 Pozostała działalność 634 298,37 328 051,76 962 350,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 3 900,00 12 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 487,70 666,90 2 154,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,05 58,80 178,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,47 255,22 849,69

4300 Zakup usług pozostałych 1 535,00 1 551,50 3 086,50

4430 Różne opłaty i składki 621 861,15 321 619,34 943 480,49

750 Administracja publiczna 65 614,00 14 081,00 79 695,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 655,00 2 081,00 59 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 190,00 2 081,00 50 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 284,00 0,00 8 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00 0,00 1 181,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 7 959,00 12 000,00 19 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 435,00 12 959,00 19 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,00 -259,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00 0,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 -9,00 506,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,00 9,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00 0,00 6 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 0,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 0,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 127,00 0,00 127,00

801 Oświata i wychowanie 69 107,08 0,00 69 107,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 107,08 0,00 69 107,08

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 887,40 0,00 15 887,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 219,68 0,00 53 219,68

852 Pomoc społeczna 91 972,00 187,00 92 159,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 564,00 187,00 1 751,00

3110 Świadczenia społeczne 1 533,00 183,00 1 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 31,00 4,00 35,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 408,00 0,00 90 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 0,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 008,00 0,00 81 008,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 589 945,90 102 286,60 9 692 232,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 119 479,00 102 286,60 6 221 765,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 067 463,00 101 417,16 6 168 880,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 694,00 0,00 24 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 894,00 0,00 1 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 636,00 0,00 4 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00 0,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892,00 0,00 2 892,00

4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 281,00 869,44 15 150,44

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 10



4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 0,00 63,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 420 522,00 0,00 3 420 522,00

3110 Świadczenia społeczne 3 062 557,00 0,00 3 062 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 675,00 0,00 58 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 392,00 0,00 4 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 895,00 0,00 267 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 557,00 0,00 1 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 2 400,00 0,00 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 0,00 16 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 0,00 75,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14 0,00 262,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173,07 0,00 173,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,80 0,00 29,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,24 0,00 4,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,43 0,00 52,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,60 0,00 2,60

85504 Wspieranie rodziny 1 236,76 0,00 1 236,76

4300 Zakup usług pozostałych 1 236,76 0,00 1 236,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 446,00 0,00 48 446,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 446,00 0,00 48 446,00

Razem: 10 458 448,35 444 606,36 10 903 054,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 11



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia ……….21 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 21.10.2021 r.    

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę:  451 470,45 zł.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się dochody o kwotę 328 051,76 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 328 051,76 zł. z tytułu dotacji 

celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie 

płatniczym 2021 r.    

 

Dział 750 – Administracja publiczna   
 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie– zwiększa się dochody o kwotę  2 081,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 2 081,00 zł. Z tytułu dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację zadań wynikających w ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne – zwiększa się dochody o kwotę 12 000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 12 000,00 zł. Pismem Nr 

POZ.WO.577.1.2021.5 z 15.10.2021 r. Wojewódzki Komisarz Spisowy przekazał informację o 

wysokości dotacji spisowej przyznanej gminie na realizacje zadań związanych z Narodowym 

Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  
 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększa się dochody o kwotę 187,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 187,00 zł. z tytułu dotacji 

celowej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 1



 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej - zwiększa się dochody o kwotę 6 864,09 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnym)  – zwiększa się dochody o kwotę 

6 864,09 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł. miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2021. 

 

Dział 855 – Rodzina 
 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze – zwiększa się dochody o kwotę 102 286,60 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2060 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone  gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci– zwiększa się dochody o kwotę 102 286,60 zł. z tytułu dotacji celowej na 

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę:  451 470,45 zł. 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 328 051,76 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 3 900,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 666,90 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o kwotę 

58,80 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 255,22 zł.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 1.551,50 zł.  

§ 4430 – różne opłaty i składki – zwiększa się wydatki o kwotę 321 619,34 zł.  

Przedmiotowe zmiany związane ze zwrotem części podatku akcyzowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w II 

terminie płatniczym 2021 roku.    

 

Dział 750 – Administracja publiczna   
 

Rozdział 75011 –Urzędy wojewódzkie– zwiększa się wydatki o kwotę 2 081,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe - zwiększa się wydatki o kwotę 2 081,00 zł. z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia osób realizujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne – zwiększa się  wydatki o kwotę 12 959,00 zł. oraz 

zmniejsza się wydatki o kwotę 959,00 zł w następujących paragrafach: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 2



 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 12 959,00 zł. z przeznaczeniem 

na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego w 

związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 700,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 259,00 zł.  

 

 

Dział 751 –  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz                                              

sądownictwa                                    
 

Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – 

zmniejsza się  wydatki o kwotę 9,00 zł. oraz  zwiększa się wydatki o kwotę 9,00 zł. W 

następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 9,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4710 –Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający– zwiększa się wydatki o 

kwotę 9,00 zł. z przeznaczeniem na składki na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający od 

umowy zlecenie za prowadzenie i aktualizowanie rejestru wyborców w roku 2021 r. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  
 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększa się wydatki o kwotę 187,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 183,00 zł. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 4,00 zł. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie kosztów obsługi wypłat  zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji. 

 

Rozdział 85219 –  Ośrodki Pomocy Społecznej - zwiększa się wydatki o kwotę 6 864,09 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 6 864,09 zł. z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł. miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2021. 

 

Dział 855 – Rodzina   

Rozdział 85501 – – Świadczenia wychowawcze – zwiększa się wydatki o kwotę 102 286,60 zł. w 

następujących paragrafach: 

 

§ 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 101 417,16 zł.  z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczenia wychowawczego. 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 869,44 zł. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie kosztów obsługi wypłat  świadczenia wychowawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 3



 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9C39E3-301B-4B78-AC6D-176457479423. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (16)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (18)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

